
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 22/01/11-96/2022 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Омская областная
газовая компания» (ИНН 5517010406, адрес юридического лица
согласно выписке
из Единого государственного реестра юридических лиц (далее –
ЕГРЮЛ):
644007, Омская обл., г. Омск, ул. Гусарова, д. 29, оф. 16), обществом
с ограниченной ответственностью «Армтехснаб» (ИНН 5501182791,
адрес юридического лица согласно выписке из ЕГРЮЛ: 644033,
Омская обл., г. Омск, ул. Малая Ивановская, д. 47, каб. 104 «В»)
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-96/2022
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

«...»;

члены Комиссии:

«...».

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на «...».

 

Руководитель
 

 
М.А. Шаскольский

   

 


